everything for
cleaning & hygiene

Admire foam soap - 400 ml

GENERAL

. L
Savon mousse doux pour un usage universel. Eet A B
- Agréable pour la peau, légérement parfumée et tres doux.
- Systéme de dosage contrélé.
- Economique a I'emploi: 800 doses.
pH 4,8
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Admire foam soap - 400 ml

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 9.5 x 16.5x 6.7 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette
Quantité par palette
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774846

Piece
9.5x16.5x6.7cm
500g

420¢g
5420015512889

12
30.5x10x22.5cm
3004 g
5420015513138

864
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